SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 227, DE 01 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CARIACICA, DO INSTITUTO
FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  ESPÍRITO
SANTO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria – Ifes,

                        RESOLVE:

Estabelecer,  a  partir  de  01.07.2019,  o  horário  de  funcionamento  de
trabalho do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo –
campus Cariacica, de 6h às 22h30min.

LODOVICO ORTLIEB FARIA
Diretor-Geral